別記様式第６号（第１２条関係）
有料駐車場使用許可変更申請書
年　　月　　日
　那須烏山市長　あて
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
　有料駐車場の使用の許可に係る事項を変更したいので、那須烏山市民駐車場設置、管理及び使用料条例施行規則第12条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	有料駐車場の名称
	　□　烏山中央公園前月極有料駐車場
　□　烏山駅前月極有料駐車場

	区画番号

	申請区分
	　□　自動車の変更　　　　　　□　勤務先又は学校の変更
　□　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	変更内容
	変更前

	変更後

	事業主又は学校長の証明
	　上記の者は、当事業所(校)に勤務・通学していることを証明する。
　　　　年　　月　　日
　事業主(学校長名)

印

備考
　1　自動車を変更する場合は、変更後の自動車の自動車検査証の写しを添付すること。
　2　勤務先又は学校を変更する場合は、事業主又は学校長の証明を受けること。